Majestatem tuam, Congigque regnum non tam longe sejongit:a no-
Dis tanta terrarom mariumgue distantia, ut non arctios uniat com ardens
Christi charitas, tum eximia pietas et religionis verae:studium, quo sin-
gulariter excellens paternam voluntatem' nosiram jampridem tibi devin-
xisti. Porro autem novom hoe observantiae in hanc sanctam sedem tes-
timonium, quod litterarum serie, et expositione dilecti filii Bonaventu-
rae ‘de Sorrento; capucini, nuper detulisti, perlibenti animo: accepimus,
teque charissimum in Christo filinm nostrum: in  ejus persona benevo-
lenter amplexi sumus:

Quia vero, pios ac fructuosos labores, quos in vinea ista Domini di-
Jecti filii ex ordine capucinorum strenue impendunt, tanti merito facis,
nos libi et populis:istis rem: gratami et salutarem praestare cupientes,
alios ex eodem instituto probatae virtutis ac zeli operarios, sub Hyacin-
tho, a Vetralla, praefecto, isthuc delegandos in praesens esse duximus,
nova subinde spititualis boni ac profectus: adjumenta hujusmodi pro re
ac tempore suffecturi: sicut eadem: benevolentia impulsi officia cuncta,
apud quos opus fuit, interponere curavimus, ut isthuc oplala pace ac
tranquillitate, tuque subditique tui, auxiliante Deo, perirai possitis.

1 Archivo da secrotaria de marinha, — Liv. 4.2 de Provisoes d'Angola
(1B64-1669),
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a0, Reino Praelerea cum' fr. Bonaventura, nomine tuo, postulaverit; ut agen-
"¢ 1550 -’{E tem constituere vellemus, qui tuis Congique negotiis in hac curia pro=
405 MAIS moyendis sedulo incumbat, id muneris magistro Hieronymo Lanovio,
M e guar- probitate, religione et amplis officiorum: administrationibus claro viro,
2nte cum- demandavimus.

Jrdenacao ‘ Demum expetitos sanctissimi jubilaei thesauros benigne largiti su-
.Pasulm‘a.l mus, quemadmodum ‘ex diplomate cernes, quod cum his litteris idem
Secretario dilectus filins Bonaventura tibi' reddet; ipsi autem, ex quos cuncta par-

ticularius: cognoscere poteris, plenam fidem habere velit majestas: toa,

cui sane ac regiae domui totique Congi regno apostolicam benedictio=
nem omni' paterni cordis affectu largimur.

i Datom Romae apud Sanctam Maria Majorem, sub annulo piscato-
ris, die XIV janoarii MDCLI ponlificatus nostri: anno: seplimo.

 missio- F. Pistoriensis &
D de Ve-
CXXXVI
r7iae, regi Petigdo de fr. Boaventura de Sorrento
¥ pedindo por parte do rei do Congo a confirmagdo da paz.
ngit a no- —183 de julho de 1651.
m ardens . Senhor.
1, quo sin- 0 Padre frei'Boaventura de Sorrento Gapuchinho, que foi' mandado
tibi devin- | a V. Magestade do Rey de Congo por 4 confirmacdo das capitulagoes
sedem les- ' das pazes que fizé ¢o o/Gouernador de Angola, Saluador Gorréa de Sa,
Jonaventu- I 1o podendo ¢o' escriplo! decrar ¢0 breuidade as cousas de Reyno de
iccepimus, | negros, sem ajudaidas palabras, Porem supplica a'Vi. Magestade afazerlhe
|